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                                                                                   Wszyscy wykonawcy, którzy 
                                                                                           pobrali SWZ na: 
Dostawę materiałów do badań
                                                                                           laboratoryjnych.
								

              Powiatowa Stacja Sanitarno-Epidemiologiczna w Ciechanowie informuje, że wpłynęły pytania do SWZ  o następującej treści:

Pytania dotyczące Załącznika 26 – szkło laboratoryjne ( Pakiet 25)
poz. 16 – w opisie produktów podano 6 szt. a w kolumnie ilości 4 szt. - proszę o podanie jaka ilość
jest potrzebna
Odpowiedź: Zamawiający prosi o 4 opakowania kolb po 6 szt. w każdym opakowaniu, tj. 24 szt. kolb. 
poz. 29 – probówki 12x13x100mm pakowane są po 250szt. - czy zamawiający wyraziłby zgodę na
250szt lub 500szt. ?
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na ilość 250 szt.
Poz. 34 – szkiełka podstawowe 76x26 #2mm są wycofane ze sprzedaży. Czy zamawiający wyrazi
zgodę na szkiełka 75x25 #1mm ?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
Poz. 35. - czy zamawiający wyrazi zgodę na szkiełka podstawowe 75x25mm szlifowane z
matowym polem do opisu w opk. 50 szt. - 58 opk. ?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę.
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